

میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد

با هدف سهولت در تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در ابتدای خیابان شهید دکتر باهنر، میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: به منظور جلوگیری از ایجاد گره ترافیکی و روان سازی ترافیک عبوری عملیات ساماندهی ترافیکی با اجرای اصلاح هندسی، جدول گذاری، نصب نرده فلزی در خیابان شهید باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اجرا شد. وی گفت: عملیات مذکور به علت تجمع و توقف مسافربرهای شخصی در رمپ ورودی خیابان شریعتی به خیابان شهید باهنر انجام شد تا از ایجاد اختلال در تردد خودروهای عبوری از این محدوده جلوگیری شود. توجهی تصریح کرد: این عملیات در دو مرحله به انجام رسید که در مرحله اول نسبت به اجرای عملیات اصلاح هندسی و جدول گذاری به مساحت حدود ۱۷۰ متر مربع و در مرحله دوم نصب نرده فلزی در ابتدای حاشیه سواره رو خیابان شهید دکتر باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اقدام شد.



۱۲۷ ایستگاه سلامت در محلات شمال تهران برپا شد

با هدف فرهنگ سازی کاهش استعمال دخانیات و ارائه خدمات و مشاوره پزشکی به شهروندان، ۱۲۷ ایستگاه سلامت در هفته ملی بدون دخانیات در محلات شمال تهران راه اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر رئیس اداره سلامت شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: به مناسبت هفته ملی بدون دخانیات و به منظور آگاهی بخشی به شهروندان نسبت به خطرات و عوارض اجتماعی، اقتصادی و خانوادگی استعمال دخانیات، اداره سلامت شهرداری منطقه یک با جلب مشارکت های بین بخشی، همایش مردمی بررسی علل گرایش به مصرف دخانیات و آسیب های اجتماعی ناشی از آن را با حضور ۲۰۰ نفر از اعضای کانون های پیشگیری از دخانیات، کانون جوانان و اعضای خانه شهرداریان جوان محلات ۲۷ گانه و همچنین کارگاه علمی تخصصی پیشگیری از استعمال دخانیات را با حضور ۷۵ نفر از کارشناسان سلامت و مربیان آموزشی منطقه و سازمان های همکار برگزار کرد.



میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد

با هدف سهولت در تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در ابتدای خیابان شهید دکتر باهنر، میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: به منظور جلوگیری از ایجاد گره ترافیکی و روان سازی ترافیک عبوری عملیات ساماندهی ترافیکی با اجرای اصلاح هندسی، جدول گذاری، نصب نرده فلزی در خیابان شهید باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اجرا شد. وی گفت: عملیات مذکور به علت تجمع و توقف مسافربرهای شخصی در رمپ ورودی خیابان شریعتی به خیابان شهید باهنر انجام شد تا از ایجاد اختلال در تردد خودروهای عبوری از این محدوده جلوگیری شود. توجهی تصریح کرد: این عملیات در دو مرحله به انجام رسید که در مرحله اول نسبت به اجرای عملیات اصلاح هندسی و جدول گذاری به مساحت حدود ۱۷۰ متر مربع و در مرحله دوم نصب نرده فلزی در ابتدای حاشیه سواره رو خیابان شهید دکتر باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اقدام شد



میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد

سرویس شهری- با هدف سهولت در تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در ابتدای خیابان شهید دکتر باهنر ، میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت : به منظور جلوگیری از ایجاد گره ترافیکی و روان سازی ترافیک عبوری عملیات ساماندهی ترافیکی با اجرای اصلاح هندسی، جدول گذاری، نصب نرده فلزی در خیابان شهید باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اجرا شد. وی گفت: عملیات مذکور به علت تجمع و توقف مسافربرهای شخصی در رمپ ورودی خیابان شریعتی به خیابان شهید باهنر انجام شد تا از ایجاد اختلال در تردد خودروهای عبوری از این محدوده جلوگیری شود. توجهی تصریح کرد: این عملیات در دو مرحله به انجام رسید که در مرحله اول نسبت به اجرای عملیات اصلاح هندسی و جدول گذاری به مساحت حدود ۱۷۰ متر مربع و در مرحله دوم نصب نرده فلزی در ابتدای حاشیه سواره رو خیابان شهید دکتر باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اقدام شد



میدان قدس سازماندهی ترافیکی شد

با هدف بهبود ترافیک و تسهیل تنگنا و کاهش ترافیک در ابتدای خیابان شهید باکتر باغچه میدان قدس سازماندهی ترافیکی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس عبدالعظیم توحیدی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: به منظور جلوگیری از ایجاد گره ترافیکی و روان سازی ترافیک عبوری عملیات سازماندهی ترافیکی با اجرای اصلاح هندسی، جدول گذاری، نصب ترافیکازر بر رویان شیبه و باستر مقلد شهرداری منطقه یک اجرا شد. وی گفت: عملیات مذکور به علت کجیب و نواقص مسطحه های شخصی در راس ورودی عویان شریعتی به میدان شهید باکتر انجام شد تا از ایجاد اختلال در تردد خودروهای عبوری از این محدوده جلوگیری شود.



میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد

با هدف سهولت در تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در ابتدای خیابان شهید دکتر باهنر، میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: به منظور جلوگیری از ایجاد گره ترافیکی و روان سازی ترافیک عبوری عملیات ساماندهی ترافیکی با اجرای اصلاح هندسی، جدول گذاری، نصب نرده فلزی در خیابان شهید باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اجرا شد. وی گفت: عملیات مذکور به علت تجمع و توقف مسافربرهای شخصی در رمپ ورودی خیابان شریعتی به خیابان شهید باهنر انجام شد تا از ایجاد اختلال در تردد خودروهای عبوری از این محدوده جلوگیری شود. توجهی تصریح کرد: این عملیات در دو مرحله به انجام رسید که در مرحله اول نسبت به اجرای عملیات اصلاح هندسی و جدول گذاری به مساحت حدود ۱۷۰ متر مربع و در مرحله دوم نصب نرده فلزی در ابتدای حاشیه سواره رو خیابان شهید دکتر باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اقدام شد.



در هفته ملی بدون دخانیات

۲۷ ایستگاه سلامت در محلات شمال تهران برپا شد

با هدف فرهنگ سازی کاهش استعمال دخانیات و ارائه خدمات و مشاوره پزشکی به شهروندان، ۲۷ ایستگاه سلامت در هفته ملی بدون دخانیات در محلات شمال تهران راه اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر رئیس اداره سلامت شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: به مناسبت هفته ملی بدون دخانیات و به منظور آگاهی بخشی به شهروندان نسبت به خطرات و عوارض اجتماعی، اقتصادی و خانوادگی استعمال دخانیات، اداره سلامت شهرداری منطقه یک با جلب مشارکت های بین بخشی، همایش مردمی بررسی عسل گرایش به مصرف دخانیات و آسیب های اجتماعی ناشی از آن را با حضور ۲۰۰ نفر از اعضای کانون های پیشگیری از دخانیات، کانون جوانان و اعضای خانه شهرداری جوان محلات ۲۷ گانه و همچنین کارگاه علمی تخصصی پیشگیری از استعمال دخانیات را با حضور ۷۵ نفر از کارشناسان سلامت و مربیان آموزشی منطقه و سازمان های همکار برگزار کرد.

سوداگر افزود: در این هفته برنامه های آموزشی و ترویجی متنوع به منظور فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف دخانیات در ایستگاه های مترو و شهرک قائم (عج)، مراکز خرید، میادین میوه و تره بار و بوستان های بدون دخانیات منطقه برگزار و ۳۰۰ نفر از شهروندان از خدماتی چون غربالگری قند و فشار خون و مشاوره روانشناسی، پزشکی و تغذیه بهره مند شدند. وی تصریح کرد: علاوه بر همایش و کارگاه منطقه ای، ۸۷ کارگاه آموزشی، ۴۵ مورد غربالگری قند و فشار خون، نصب بنر و پوستر، توزیع بروشور، کتاب و لوح های فشرده آموزشی به تعداد ۲ هزار عدد، ۴۸ مورد مشاوره شامل مشاوره پزشکی، روانشناسی، تغذیه و ...، ۱۵ مورد اقدامات نمادینی چون پیاده روی خانوادگی، جمع کردن ته سیگار از معابر، دفن نمادین سیگار، برگزاری مسابقه، تور و تقدیر و تشکر از فعالین حوزه پیشگیری از استعمال دخانیات در سطح محلات ۲۷ گانه منطقه توسط خانه های سلامت و با همکاری دبیران محله ای کانون پیشگیری از دخانیات برگزار شد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



در هفته ملی بدون دخانیات

۲۷ ایستگاه سلامت در محلات شمال تهران برپا شد

با هدف فرهنگ سازی کاهش استعمال دخانیات و ارائه خدمات و مشاوره پزشکی به شهروندان، ۲۷ ایستگاه سلامت در هفته ملی بدون دخانیات در محلات شمال تهران راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر رئیس اداره سلامت شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: به مناسبت هفته ملی بدون دخانیات و به منظور آگاهی بخشی به شهروندان نسبت به خطرات و عوارض اجتماعی، اقتصادی و خانوادگی استعمال دخانیات، اداره سلامت شهرداری منطقه یک با جلب مشارکت های بین بخشی، همایش مردمی بررسی علل گرایش به مصرف دخانیات و آسیب های اجتماعی ناشی از آن را با حضور ۲۰۰ نفر از اعضای کانون های پیشگیری از دخانیات، کانون جوانان و اعضای خانه شهریان جوان محلات ۲۷ گانه و همچنین کارگاه علمی تخصصی پیشگیری از استعمال دخانیات را با حضور ۷۵ نفر از کارشناسان سلامت و مربیان آموزشی منطقه و سازمان های همکار برگزار کرد.

سوداگر افزود: در این هفته برنامه های آموزشی و ترویجی متنوع به منظور فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف دخانیات در ایستگاه های مترو و شهرک قائم (عج)، مراکز خرید، میدان میوه و تره بار و بوستان های بدون دخانیات منطقه برگزار و ۳۰۰ نفر از شهروندان از خدماتی چون غربالگری قند و فشار خون و مشاوره روانشناسی، پزشکی و تغذیه بهره مند شدند.

وی تصریح کرد: علاوه بر همایش و کارگاه منطقه ای، ۸۷ کارگاه آموزشی، ۴۵ مورد غربالگری قند و فشار خون، نصب بنر و پوستر، توزیع بروشور، کتاب و لوح های فشرده آموزشی به تعداد ۲ هزار عدد، ۴۸ مورد مشاوره شامل مشاوره پزشکی، روانشناسی، تغذیه و...، ۱۵ مورد اقدامات نمادینی چون پیاده روی خانوادگی، جمع کردن ته سیگار از معابر، دفن نمادین سیگار، برگزاری مسابقه، تور و تقدیر و تشکر از فعالین حوزه پیشگیری از استعمال دخانیات در سطح محلات ۲۷ گانه منطقه توسط خانه های سلامت و با همکاری دبیران محله ای کانون پیشگیری از دخانیات برگزار شد.



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



مردم سالاری
سومشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۶

میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد